
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

in het faillissement van Machinefabriek Heerlen BV

rechtbank Maastricht dd. 18-4-2019

faillissementsnummer F.03/19/123

rechter commissaris Mr. mr. P. Hoekstra

curator mr. drs. R. Lemmens

verslagdatum 9-7-2021

UITDELINGSLIJST

INKOMSTEN

Kas/banksaldo 2.258,82€                   

Prefaillissementsdebiteuren 428.662,28€               

Boedeldebiteuren 580.521,42€               

Opbrengst Activa 426.298,91€               

Creditrente 149,06€                      

1.437.890,49€            

UITGAVEN

Salaris curator 272.468,11€               

Boedelschulden 153.444,77€               

Bankkosten 78,75€                        

Afdracht aan pandhouder 231.441,47€               

Afdracht boedel BTW (t/m 06-03-2020 104.535,00€               

Overige in / uit 5.287,28€                   

767.255,38€               

Saldo faillissementsrekening 670.635,11€               

BTW  

BTW te ontvangen 13.719,19€                 

BTW over salaris curator t/m afwikkeling (te ontvangen) pm

13.719,19€                 

NOG TE BETALEN BOEDELSCHULDEN

Salaris curator t/m afwikkeling pm

Preferente UWV Boedelschuld 338.501,33€               

338.501,33€               

BESCHIKBAAR BOEDELACTIEF NA BETALING BOEDELSCHULDEN 345.852,97€               

UWV premie wg-deel SV ex 66 lid 3 WW 28.490,36€                 (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

Belastingdienst (excl. 29 lid 7 OB) 984.672,00€               (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

Belastingdienst (29 lid 7 OB) PM (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

1.013.162,36€            

RESTEERT VOOR NIET SUPERPREFERENTE VORDERINGEN (667.309,39)€              

UWV Loonvordering ex 66 WW 148.842,84€               (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

Vordering werknemer PM

148.842,84€               

TEKORT (816.152,23)€               + PM

BESCHIKBAAR VOOR CONCURRENTE SCHULDEISERS NIHIL

CONCURRENTE SCHULDVORDERINGEN (niet geverifeerd) 533.532,25€               

FAILLISSEMENTSTEKORT (1.349.684,48)€            + PM


